UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SGDĐT

  Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở GDĐT

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời ông Nguyễn Anh Tuấn, Phương

Lung 2, phường Hưng Đạo, quận Dương Kinh, thành phố Hải Phòng.

Tới dự buổi tiếp công dân định kỳ tháng 6 năm 2023 của Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo.

Chủ trì: Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 26/6/2023 (Thứ Hai).

Địa điểm: Phòng họp tầng 2-Khu A, Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng.

(Địa chỉ: Số 37, phường Minh Khai, quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng)

Nội dung: Theo đề nghị, đăng ký lịch của công dân Nguyễn Anh Tuấn,

Phương Lung 2, phường Hưng Đạo, quận Dương Kinh, thành phố Hải Phòng:

- Việc thiếu cơ sở vật chất, đội ngũ giáo viên tại Trường THCS Hưng Đạo,

quận Dương Kinh năm học 2022-2023 và năm học 2023-2024.

- Việc khen thưởng cho lãnh đạo, giáo viên, học sinh Trường THCS Hưng

Đạo, quận Dương Kinh năm học 2022-2023.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2023-06-22T17:43:43+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T17:47:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T17:47:57+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T17:47:57+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T17:47:58+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!